
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio  Scolastico  Regionale  per  la  Campania 

UFFICIO VIII 

Ambito territoriale per la provincia di Benevento 
Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3  – 82100 Benevento -  www.uspbenevento.it/sito/ 
 tel.: 0824  365111 – Peo: usp.bn@istruzione.it; Pec:  uspbn@postacert.istruzione.it 

 

     

File: Conferme e Utilizzazioni Licei Musicali  a.s. 2018_19 

 

 

1  

      Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 

L O R O    S  E  D  I 

Ai Dirigenti degli A.T.P. della Repubblica  

L O R O    S  E  D  I 

Alle OO.SS. del Comparto Scuola Regionali e Provinciali 

      L O R O    S  E  D  I 

      All’Albo - All’URP 

      S  E  D  E 

      Alla Stampa ed alle Emittenti Radio-TV locali  

      L O R O    S  E  D  I 

      Alla Direzione Generale dell’USR Campania  

      S E D E 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione operazioni di mobilità annuale relative a: 

 Conferme e Utilizzazioni nei licei musicali; 

Anno scolastico 2018/2019 

 

IL  DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994 n. 297 (testo unico istruzione); 

VISTO il vigente CCNL comparto scuola statale; 

VISTO  IL C.C.N.I. del 28.06.2018 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente per 

l’a.s. 2018/2019; 

VISTO il C.I.R. del 12/7/2018; 

VISTE  le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle CONFERME e delle utilizzazioni nei Licei Musicali per l’a.s. 

2018/19; 

 

 

DISPONE 

 

A) sono disposte le operazioni di seguito elencate, relativamente all’a.s. 2018/2019: 

 Conferme e Utilizzazioni nei licei musicali; 

B) i docenti soddisfatti nelle suddette operazioni e risultanti negli elenchi allegati, che fanno parte integrante del presente 

provvedimento, per l’anno scolastico 2018/2019  assumeranno servizio nelle scuole assegnate con decorrenza 1° settembre 2018. 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, ai sensi dell’art. 20 dell’ipotesi 

di C.C.N.I. del 28.06.2018, si rinvia agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità 

definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29. 11. 2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 

apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010  n. 18. 

 

 

              IL DIRIGENTE 

                      dott.ssa Monica Matano 

  

 

 

 

 

 

 
       Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice   

                 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Firmato digitalmente da
MATANO MONICA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

m_pi.AOOUSPBN.REGISTRO UFFICIALE.U.0004067.06-08-2018

mailto:usp.bn@istruzione.it
mailto:uspbn@postacert.istruzione.it


Liceo 

Musicale 

"Guacci" BN

Liceo 

Musicale 

AIROLA

Liceo 

Musicale 

CERRETO

n° cognome e nome
data di 

nascita
prov. Scuola di titolarità

cl. di 

conc.
descrizione

DISCIPLINA 

ASSEGNATA  
N° ORE N° ORE N° ORE

1 ABATE LUIGI 18/01/1977 BN I.C. "Lucarelli" - Benevento AM56 VIOLINO AM55 VIOLINO 18

AB55 CHITARRA 4

A053 STORIA DELLA 

MUSICA
10

3 CAPOZZI FRANCO 11/08/1976 BN I.C. PONTE - AJ56 PIANOFORTE AJ55 PIANOFORTE 18

4 CERULO EZIO 29/01/1961 BN I.C. PONTE AB56 CHITARRA AB55 CHITARRA 16

5 FALZARANO ANTONIO 18/12/1970 BN
I. C. SAN GIORGIO LA 

MOLARA
AL56 TROMBA AL55 TROMBA 6 + 3

8 MASSARO GABRIELE 30/09/1987 BN I.C: Ailano (CE) AD56 CORNO AD55 CORNO 5 + 3

9 PASTORE ANTONIO 26/05/1964 EE I.C. Ponte AM56
FLAUTO 

TRAVERSO

AW55 FLAUTO 

TRAVERSO 
4 + 2

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

UFFICIO XIII

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO

Piazza Ernesto Gramazio,2-3 – Rione Liberta - Benevento  tel. 365111 Fax. 365 279

UTILIZZAZIONI  LICEO MUSICALE  "Guacci" di BENEVENTO, "Lombardi" di AIROLA e "Carafa" di CERRETO SANNITA

anno scolastico 2018/2019

CONFERME e NUOVE UTILIZZAZIONI

PROVENIENZA

2 CAVALLI SILVIA 25/01/1965 BN I.C. "TORRE" - Benevento AB56 CHITARRA

1 + 3

N. B.: in grassetto le ore di 

conferma

7 IULIANO MICHELE 17/06/1977 CE
I.C. "Oriani" - S. AGATA 

DEI GOTI
AM56 VIOLINO AM55 VIOLINO

Pagina 1




